

Herbalife Müstəqil Tərəfdaşının statusu haqqında əsas məlumat

Necə Müstəqil Tərəfdaş olmaq olar?

Müstəqil Tərəfdaş olmaq üçün yalnız Müstəqil Tərəfdaş Dəstinini əldə etmək lazımdır (54,92 AZN). Əlavə məcburi alış tələb olunmur.

Herbalife Müstəqil Tərəfdaşı olmaqla, Siz:

- Şəxsi istifadə və ya ailə üzvlərinin istifadəsi üçün Herbalife® məhsullarını güzəştə əldə edə bilərsiniz.
- Pərakəndə gəlir əldə etmək üçün Herbalife® məhsullarını sata bilərsiniz. Sağda nümunə göstərilmişdir:
- Şəxsi istifadə üçün və ya fəaliyyətlərinin nəticələrinə görə Herbalife şirkətindən mükafatlar əldə etməklə, müştərilərə satmaq üçün Herbalife® məhsullarını əldə etmək istəyən yeni Müstəqil Tərəfdaşları cəlb edə bilərsiniz.
- Siz, yalnız yeni Müstəqil Tərəfdaşların cəlb edilməsi və sponsorluğu ilə məşğul olmaqla, gəlir əldə edə **bilməzsiniz**.



Təvsiyə olunan pərakəndə qiymət 53,52 AZN

Müstəqil Tərəfdaş üçün qiymət
(çatdırılma qiyməti və vergilər nəzərə alınmadan ilkin güzəştə) - 41,11 AZN

Mümkün gəlir 12,41 AZN

2022-ci ildə bir çox Müstəqil Tərəfdaş yalnız şəxsi istifadə üçün, yaxud müştərilərə pərakəndə satış üçün Herbalife® məhsullarını güzəştə əldə etməkdən gəlir əldə etdilər. Nəticədə, tipik Müstəqil Tərəfdaş Herbalife şirkətindən digər Müstəqil Tərəfdaşların satışlarına görə hər hansı mükafat almadı.

Müstəqil Tərəfdaş tipik ayda nə qədər qazana bilər?

2022-ci ildə ən azı 1 il ərzində bu statusa malik olan Müstəqil Tərəfdaşların sayı 1 986 217 nəfər təşkil etmişdir. Tipik ayda 388 518 Müstəqil Tərəfdaş satışlara görə Herbalife şirkətindən mükafat almışdır və Müstəqil Tərəfdaşlar adətən ilin 9 ayında qazanc əldə etmişdir. Xərclər, o cümlədən Herbalife şirkətinin ödədiyi mükafatlar və ABŞ-dan satışlara görə faktiki məlumatlar əsasında imitasiya edilmiş pərakəndə gəlir qiymətləndirilməsi nəzərə alınmadan, Müstəqil Tərəfdaşların tipik ayda əldə edilən gəlirləri göstərilmişdir:

50% bir ayda 248 AZN-dən çox qazanmışdır

TOP 10% bir ayda 2 295 AZN-dən çox qazanmışdır

TOP 1%* bir ayda 17 630 AZN-dən çox qazanmışdır

Biznes gəlirinə zəmanət verilmir. Bəzi Müstəqil Tərəfdaşlar uğur qazanır, bəziləri isə yox. İstənilən digər biznesdə olduğu kimi, uğur üçün qətiyyətlilik, çox işləmək və vərdişlər lazımdır.

*2022-ci ildə Herbalife ilə biznesin aparılma müddəti TOP 1% Müstəqil Tərəfdaş üçün 5 ildən 10 ilədək təşkil etmişdir.

Əgər Herbalife ilə biznes mənim üçün uyğun deyilsə, nə etməliyəm?

- Siz Herbalife ilə Müqaviləni istədiyiniz zaman ləğv edə bilərsiniz. Əgər Siz Müqaviləni bağlandığı andan sonrakı 90 gün ərzində ləğv etməzsəniz, Herbalife Müstəqil Tərəfdaş Dəstinin qiymətinin tam əvəzini geri ala bilərsiniz.
- Əgər Siz Müqaviləni ləğv edirsinizsə, mal görünüşünü qoruyub saxlamış, tərəfinizdən sonuncu il ərzində əldə edilmiş məhsulları qaytara və onların dəyərini tam əvəzini geri ala bilərsiniz. Şirkət çatdırılmanın da pulunu ödəyir.
- Siz əlavə məlumatı +994 12 4047576 telefonu vasitəsilə əldə edə bilərsiniz

2022-Cİ İLDƏ MÜSTƏQİL TƏRƏFDAŞLARIN TİPİK GƏLİRLƏRİ HAQQINDA BEYNƏLXALQ HESABAT